

(Başarılı 121.Sayfada)

17.Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayırlara iştirak edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilmek uygulanacaktır.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İSTANBUL'da BÜYÜKÇEKMECE'dir. Adresi BAHÇELİEVLER MAH. İSTANBUL CAD. PETROL OFİSİ BLOK NO: 854A BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebliğat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini stresinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **SÜRESİZ**'dir. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 20000 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.
-Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 20000 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası ALTAY ARSLAN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescimli izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmaya Kadar Türkiye Uyruklu 108*****92 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ESENİYURT adresinde ikamet eden, ALTAY ARSLAN Müdür olarak seçilmiştir Yetki Şekli: Mütferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek inşalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirtilir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilan zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılar atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişiler, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde, olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır, kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ALTAY ARSLAN	TÜRKİYE	

(17018908)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 714

MERSİS No: 0833108645700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 469554

Ticaret Unvanı:

TCTEK DEMİR İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ

Adres : Etik Mah. Silopi Cad. Oğuzhan Apt. Blok No: 2 İç Kapı No: 3 Keçiören / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.1.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Sözleşme Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	RENATA NURAL	ANKARA / KEÇİÖREN	TÜRKİYE	192*****18

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **TCTEK DEMİR İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONUSU

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır

ENDÜSTRİYEL YAĞLAR

- Özellikle endüstri makinelerinde kullanılan madeni yağların, her türlü araç ve makinalarda kullanılan yağların, imali, alımı, satımı, ithali, ihracı ve pazarlamasını yapmak.
- Ayrıca endüstri yağlarının hammaddede ve yardımcı maddelerinin imali, alımı, satımı, ithali, ihracı ve pazarlamasını yapmak.

MAKİNE VE TEÇHİZAT

- Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımı, satımı, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak.

-Sanayi ede kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme makineleri, kesici ve delici makinelerin imalatını yapmak.

-Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri, hidrolik silindirlere, pnömomatik, hidrolik, otomat makine ve güç motorları, bağlantı parça ve aksesuarlarını üretmek.
-Bilumun elektrikli ve elektronik makine ve aletlerin üretimi, tamir ve montajını yapmak.

-Her türlü tekstil terbiye makinelerinin (Ram makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) imalatı, bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano imalatını, bu makinelerin tüm malzemelerinin ve aksesuarlarının imali, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin imali, pazarlaması, toptan ve perakende alım satımı

MEKANİK TESİSAT SİSTEMLERİ

-Şirket her türlü teknolojik, mekanik, elektrik, elektronik tesisat malzemelerini, pompa, hidrofor ve su basınçlandırma ekipmanları, kondensatör, vana, buhar kazanı, otomasyon ekipmanlarını, su, gaz, yağ ve hava tesisatında kullanılan boru, fittings ve vanaları endüstriyel yağlar, zincir, dişli kayış, fabrika, hırdavat malzemeleri, yapı malzemeleri, demir, tuğla, çimento, kireç, alçı, cam ve mamüller, vitrifiye, sıhhi tesisat malzemeleri, boru, fittings gibi inşaat, elektrikli tesisat malzemeleri,, çatı kaplama malzemeleri, dış cephe kaplama malzemeleri, bina güvenlik sistemlerini alabilir, satabilir, ithalatı ve ihracatı yapabilir.

-Konutların sınavi ve ticari kuruluşların ısıtma, havalandırma, soğutma, sıhhi, yangından koruma, sulama, arıtma tesisatlarının mühendislik, proje, fizibilite ve kontrollük çalışmalarını yapmak. Kamu ve özel kuruluşların açacağı ihalelere katılarak üstlenmek, ilgili tesisat ve ekipmanların toptan alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, yurt içinde toptan dahili ticaretini, montajını, bakımını ayrı ayrı veya komple anahtar teslimi olarak üstlenmek.

-Kirlenmiş havagazı borularını temizlemek, rehabilite etmek, boru hatlarını basınç düşürme, sıvay ve regülatör istasyonları, kompresör istasyonları, ısıtma-soğutma ekonomizer tesislerinde kullanılan malzemelerin toptan alımı, satımı, ithalatı, ihracatı yurtiçinde toptan dahili ticaretini yapmak.

-Kati, sıvı ve gaz yakıtlarla çalışan buhar ısı ve enerji üretim tesisleri ve ekipmanlarının, enerji nakil, ölçüm, kontrol ve kayıt tesis ve cihazlarının laboratuvar ve analiz cihazlarının, alarm cihaz ve sistemlerinin ısıtma, soğutma, havalandırma ve ekonomizer cihazların, kanal, menfez ve havalandırma sistemleri, montaj aksesuarlarının, yangın ve hava damperlerinin, havalandırma kanallı imalatı için gerekli flanş profilleri, köşeleri, damper kolları, izolasyon çivileri, askı malzemeleri, yangın uyarı ve koruma malzemeleri, sprinkler kafaları ve alarm vanaları, yangın kollektör vanaları, yangın söndürme tüpleri, köptük söndürme sistemleri ve aksesuarları, boru, kanal ve askı destek elemanları, dübel, vida, çivi, civata, somun, kelepçe gibi montaj elemanları, vitrifiye malzemeleri, banyo armatürleri, musluklar, sıcak ve soğuk su vanaları, plastik veya metal sıhhi ve kanalizasyon tesisat malzemeleri, bakır, galvaniz ve sıvay tesisat boru ve fittingleri, termostatik veya normal radyatör vanaları, radyatörler, otomatik kontrol vanaları bina otomasyon sistemleri, otomatik kontrol panoları, güç ve dağıtım panoları, aydınlatma ve her türlü elektrik armatürleri saç, profil, çubuk veya başka formlarda sıcak veya soğuk haddelenmiş demir ve demir dışı (paslanmaz çelik, karbon çelik, alüminyum, galvanizlenmiş vb.) metallerin, pompalar ve pompalama tesislerinin, boruların, fittinglerin ve aktüatörlerin, korozyon, koruma ve izolasyon cihaz ve malzemelerinin brülörler, regülatörler ve sayaçların, esanjörlerin, atmosferik ve pilot brülörlerin, igitörlerin, termokuplamlar, her çeşit ev tipi gaz kontrol komponentlerin, bacalı radyant merkezi, bacasız sobalar ile soğutma toptan alımını, satımını, ithalatını, ihracatını, yurt içinde toptan dahili ticaretini yapmak, yabancı malatçıların mümessilliğini, toptan distribütörlüğünü yapmak.

-Elektromekanik makineler ve sistemlerin, bilgisayar sistem donatım ve programları, yangın söndürme sistem ve ekipmanları, arıtma ve çevre koruma tesisleri, güneş enerji sistemleri ve güneş pilleri filtreleme tesisleri ve filtreler, boru ve fittinglerin, vanaların, aktüatörler, kaynak elektrot tel ve makinelemler, tıbbi ve sınavi röntgen, ultrasonografi cihazları ve filmlerin, korozyon koruma ve izolasyon cihaz ve malzemeleri, nevigasyon, sonar, radar cihazları ve konusu ile ilgili her türlü gemi ve yat ekipmanı, motorlu ve motorsuz kara, hava ve deniz nakil vasıtaları, ithali, ihracı, dahili ticareti işi ile iştigal etmek.

-Şirket konusuna giren malları başkalarına yaptırabilir, işletebilir.

-Konusuyla ilgili mühendislik hizmetleri, plan, proje, etüd, hesap ve kontrollüklerini, teknik uygulamalarını yapabilir.

(Devamı 123. Sayfada)